
Dal 20 ottobre al 2 novembre 2022

OFFERTE VALIDE IN QUESTI PUNTI VENDITA:
I prodotti contrassegnati con questo simbolo 
verde li trovi anche nei seguenti punti vendita:AGLIANA (PT)

AREZZO - viale Amendola
BIENTINA (PI) 
BORGO S. LORENZO (FI)
BUGGIANO (PT) 
CAMPI BISENZIO (FI) 
CASCINA (PI)
CASTELFIORENTINO (FI)
CERTALDO (FI) 
COLLE VAL D’ELSA (SI) 
EMPOLI (FI) - via Raffaello Sanzio

FIGLINE VALDARNO (FI)
FIRENZE - Coverciano 
FIRENZE - Gavinana
FIRENZE - Le Piagge 
FIRENZE - Piazza Pietro Leopoldo
FIRENZE - Ponte a Greve
FIRENZE - via Carlo del Prete
FUCECCHIO (FI)
LASTRA A SIGNA (FI)
LUCCA - viale Puccini
LUCCA SAN FILIPPO - via di Tiglio

MONTECATINI (PT) - Massa e Cozzile
MONTELUPO (FI) 
MONTEMURLO (PO) 
MONTEVARCHI (AR)
PISA - Cisanello
PISA - Porta a Mare 
PISTOIA
POGGIBONSI (SI) - Salceto
PONSACCO (PI) 
PONTASSIEVE (FI)
PONTEDERA (PI) - Terracini

PRATO - via delle Pleiadi
SAN CASCIANO VAL DI PESA (FI) 
SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 
SAN MINIATO (PI) 
SANSEPOLCRO (AR)
SANTA MARIA A MONTE (PI)
SESTO FIORENTINO (FI) - via Petrosa
SIENA - via delle Grondaie

AREZZO - via Vittorio Veneto
BAGNO A RIPOLI (FI) 
BARBERINO DI MUGELLO (FI)
CASTELFRANCO (PI) 
EMPOLI (FI) - via Duilio Susini
FIRENZE - via Cimabue
FIRENZE - Novoli
MONTRAMITO (LU)
MONSUMMANO (PT)

PRATO - via Targetti
PRATO - via Valentini
QUARRATA (PT)
SANTA CROCE SULL’ARNO (PI) 
SESTO FIORENTINO (FI) - Il Neto
SIENA - via Celso Cittadini
SIGNA - (FI)
VOLTERRA (PI)

COLLEZIONE 
GREEN VILLAGE

ultimo appuntamento!

• Ogni 15 € di spesa 
• Ogni 2 prodotti 
Vivi Verde Coop

RICEVI 1 BOLLINO 
E 1 BUONO SCUOLA

di origine 

naturale

Colleziona 

i mattoncini 

di origine naturale

Colleziona i mattoncini 

ANCORA UN APPUNTAMENTO
Dal 17 al 23 ottobre prendi i buoni
Dal 24 al 30 ottobre spendi i buoni 

I buoni non sono spendibili su medicinali, quotidiani, riviste, libri, libri di testo scolastici, 
prodotti del corner ottica, latte prima infanzia, pagamenti utenze, ricariche telefoniche, 
carte regalo, carte regalo Coop, su acquisti effettuati su Piùscelta e su Prenota la Spesa.

Nei negozi  
una settimana sconta l’altra.

IL MODO BUONO 
DI FARE LA SPESA.

La prima settimana, ogni 30€ di spesa 
ricevi un buono sconto da 5€ 

fino a un massimo di 2 buoni per ogni scontrino. 
Il buono è spendibile ogni 30€ di spesa e multipli 

la settimana successiva.

Ordini online su piuscelta.it 
oppure al box informazioni 

e ritiri in oltre 60 punti vendita

      VIVERE BENE     all’interno



€ 2,56 cad.

FAGIOLI CANNELLINI 
O LENTICCHIE 
MONTE CASTELLO
1 kg

nvece di i € 4,28 cad.

€ 1,96 cad.

CECI O FARRO PERLATO 
MONTE CASTELLO
1 kg

nvece di i € 3,28 cad.

€ 1,50 a conf.

MORTADELLA BOLOGNA IGP 
CON PISTACCHIO ALCISA
130 g - take away

nvece di i € 2,50 a conf.

€ 11,54 al kg

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO
€ 3,20
MOZZARELLA MUKKI
4x100 g

nvece di i € 5,34

€ 8,00 al kg

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

€ 2,09 a conf.

SPECK ALTO ADIGE IGP
120 g - take away

nvece di i € 3,49 a conf.

€ 17,42 al kg

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

€ 1,95 a conf.

PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITÀ
130 g - take away

nvece di i € 3,25 a conf.

€ 15,00 al kg

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

€ 2,68 a conf.

CROSTATA 
BANCO DEL GUSTO
350 g - vari gusti

nvece di i € 4,48 a conf.

€ 7,66 al kg

 -� 40%%

 -� 40%%

 -� 40%%

 -� 40%%

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 
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€ 6,48
GAMBERO ARGENTINO GRAND KRUST
400 g

nvece di i € 10,80

€ 16,20 al kg

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

€ 7,99
TONNO RIO MARE
6x120 g - all'olio di oliva

nvece di i € 15,98

€ 11,10 al kg

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

€ 9,90
DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
ULTIMATE ALL IN 1 FINISH 
POWERBALL
x60 - 774 g - regular, limone

nvece di i € 16,50

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO
€ 9,90
DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER GEL
3x600 ml - classico, fresh, limone

nvece di i € 16,50

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

CICLAMINO
Ø vaso 25 cm

ppure per i soci o € 10,98
nvece di i € 18,30

 e 100 punti€ 8,98

Spendi
punti

 -� 40%%

 -� 40%%

 -� 40%%

 -� 40%%

 -� 50%%

€ 2,99
BOBINETTA JOBBY
500 strappi.

 -� 40%%

nvece di i € 4,99

33
ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 
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ORIGINE ITALIA

ZUCCHE
MISTE 
INTERE

SUSINE
VARIEGATE
conf. da 1 kg

ORIGINE ITALIA

AVOCADO
conf. da 300 g - € 3,27 al kg

€ 0,98
cad.

€ 1,48
a conf.

€ 1,48
a conf.

FICHI SECCHI
IN BUSTA
conf. da 250 g - € 7,12 al kg

€ 1,78
a conf.

€ 1,48
al kg

LIMONI BIO
VIVI VERDE COOP
conf. da 500 g 
€ 2,96 al kg

ORIGINE ITALIA

ORIGINE ITALIA

PATATE IODÌ
PIZZOLI
conf. da 1,5 kg 
€ 2,22 a conf.

€ 0,98
al kg

Superprezzi

SPINACI
conf. da 500 g 
€ 2,96 al kg

€ 1,48
a conf.

ORIGINE ITALIA

44



MOUSSE 100% 
MELINDA
2x100 g - vari gusti

nvece di i € 1,28 a conf.

€ 0,98 a conf.
€ 4,90 al kg

CONTO S 23%

LINEA MANDORLE, 
NOCCIOLE E NOCI 

BORGHINI
vari formati 

coltivate in Sicilia, 
coltivate in Campania

 -� 20%%

CARTA DELLE 
INSALATE BONDUELLE
150 g - ricetta gustosa, 
200 g - ricetta vivace

nvece di i € 1,88 a conf.

€ 1,48 a conf.

CONTO S 20%

CONTO S 20%
VERDURE COTTE ANNATURA
2x150 g - vari tipi

nvece di i € 2,98 a conf.
€ 7,93 al kg€ 2,38 a conf.

MIX DI CEREALI, MINESTRA 
O ZUPPA ZERBINATI
620 g

nvece di i € 2,68 a conf.
€ 2,14 a conf. € 3,45 al kg

CONTO S 20%
OLIVE VERDI DOLCI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
800 g

nvece di i € 5,98 a conf.
€ 4,78 a conf. € 5,98 al kg

CONTO S 20% SCHIACCIATINE 
CROCCANTI
gusti assortiti

nvece di i € 15,90 al kg
€ 12,70 al kg

CONTO S 20%

CONVENIENZA 

TRIPLA
CONVENGONO 
AI PRODUTTORI

CON LA GARANZIA
DI ACCORDI

CHIARI ED EQUI

2

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA

CON UN
PREZZO SPECIALE

1

CONVENGONO
ALLA SALUTE
DI TUTTI CON
MENO 70% DI

RESIDUI DI PESTICIDI* 
E SENZA USO 

DI ANTIBIOTICI
NEGLI ULTIMI 12 MESI

3

I PRODOTTI COOP 
SONO TRE VOLTE CONVENIENTI:

Mele golden 
Coop, 2,3 kg

€0,98 al kg
€2,25 a conf.

Branzini 
Origine Coop

€11,80 al kg

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI
DALLA LEGGE

Ortofrutta

Forneria

5



FILETTI DI PESCE 
SPADA
decongelati

nvece di i € 30,90 al kg

€ 24,70 al kg

CONTO S 20% CODE DI 
MAZZANCOLLE 
TROPICALI
precotte

nvece di i € 20,90 al kg

€ 15,90 al kg

CONTO S 23%

PROSCIUTTO 
IN PORCHETTA

nvece di i € 9,60 al kg
€ 7,68 al kg

CONTO S 20%
PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO

nvece di i € 19,30 al kg
€ 15,30 al kg

CONTO S 20%

TOMINO ALLA DIAVOLA 
PEZZANA
220 g

nvece di i € 4,50 a conf.

€ 3,60 a conf.
€ 16,36 al kg

CONTO S 20%

TORTELLI  
RICOTTA E SPINACI 
PASTA PICCININI
500 g 
prodotti nell'Appenino 
Reggiano Modenese

nvece di i € 5,99 a conf.

€ 4,79 a conf.
€ 9,58 al kg

CONTO S 20%

 pezzo 1 € 3,68
GRANCOTOLETTE DI POLLO 
COOP
260 g

2 pezzi

€ 3,68
€ 7,08 al kg

PETTO DI POLLO 
A FETTE QUALITÀ 10+ 
AMADORI
allevato a terra senza 
uso di antibiotici

nvece di i € 14,20 al kg
€ 9,94 al kg

 -� 30%%

6
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LINEA SUGHI E PESTI FRESCHI BUITONI
vari tipi e formati

 -� 50%%

LINEA SALUMI AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA

vari tipi e formati

 -� 50%%

2 PIZZE MARGHERITA REGINA 
CLASSICA CAMEO
620 g

nvece di i € 5,15
€ 4,98 al kg

€ 3,09

 -� 40%%

YOGURT CREMOSO MÜLLER
2x125 g - vari gusti

nvece di i € 1,23
€ 2,92 al kg

€ 0,73

 -� 40%%

ACTIVIA DANONE
4x125 g - vari gusti

nvece di i € 2,78
€ 3,32 al kg

€ 1,66

 -� 40%%

LINEA BEVANDE ORASÌ
1 litro - senza zuccheri - vari tipi

 -� 40%%
ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP 
PONTI
500 ml

nvece di i € 2,11
€ 2,52 al litro

€ 1,26

 -� 40%%

CAFFÈ ESPRESSO IN CAPSULE KIMBO
x16 - 112 g - napoli, armonia, intenso 
compatibili Nescafè Dolce Gusto

nvece di i € 4,19
€ 22,41 al kg

€ 2,51

 -� 40%%

NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG 
TENUTE DEL CERRO
75 cl

nvece di i € 11,90
€ 9,52 al litro

€ 7,14

 -� 40%%

CARTA IGIENICA 
TENDERLY
12 maxi rotoli - 3 veli

nvece di i € 7,99

€ 4,79

 -� 40%%

LINEA DEODORANTI DOVE
vari tipi e formati

 -� 40%%

ASSORBENTI LINES IDEA
x15 liberty, x10 notte, x12 con ali

nvece di i € 1,24
€ 0,74

 -� 40%%

PISELLINI PRIMAVERA 
FINDUS
700 g

nvece di i € 3,75
€ 3,74 al kg

€ 2,62

 -� 30%%

 -� 40%%

PATATINE 
POTATO PETALS 
McCAIN
500 g 
ondulate
e con la buccia

nvece di i € 2,99
€ 3,58 al kg

€ 1,79
PATATINE 
CHEF GOURMET 
McCAIN
500 g 
supercroccanti 
e con la buccia

nvece di i € 2,84
€ 3,40 al kg

€ 1,70

7
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BIETA ERBETTA CUBELLO 
FOGLIA PIÙ OROGEL
900 g

nvece di i € 2,99
€ 2,32 al kg

€ 2,09

 -� 30%%

MINESTRONE LEGGEREZZA 
IL BENESSERE OROGEL
750 g

nvece di i € 2,69
€ 2,51 al kg

€ 1,88

 -� 30%%

POLPO ALBATROS
800 g circa

nvece di i € 19,80 al kg

€ 13,86 al kg

 -� 30%%

PHILADELPHIA
250 g - original

nvece di i € 3,07
€ 8,56 al kg

€ 2,14

 -� 30%%

FORMAGGIO FRESCO 
LINEA FATTORIE OSELLA
190 g

nvece di i € 2,59
€ 9,53 al kg

€ 1,81

 -� 30%%

STRACCHINO CREMOSO 
VALLELATA
200 g

nvece di i € 3,19
€ 11,15 al kg

€ 2,23

 -� 30%%

LATTE UHT ALTA DIGERIBILITÀ 
ZYMIL PARMALAT
1 litro - senza lattosio

nvece di i € 1,87
€ 1,30

 -� 30%%

LINEA WÜRSTEL RECLA
vari formati 

wiener, meraner, servelade

 -� 30%%

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
IL CLASSICO SAGRA
1 litro

nvece di i € 5,99
€ 4,19

 -� 30%%

DADO CLASSICO KNORR
x20 - 200 g

nvece di i € 1,60
€ 5,60 al kg

€ 1,12

 -� 30%%

FILETTI DI TONNO ALBERTI
300 g - all'olio di oliva

nvece di i € 8,58
€ 20,00 al kg

€ 6,00

 -� 30%%

PAN BAULETTO BIANCO 
MULINO BIANCO
400 g

nvece di i € 1,15
€ 2,00 al kg

€ 0,80

 -� 30%%

FONZIES GLI ORIGINALI
multipack - 9 buste - 211,5 g

nvece di i € 2,65
€ 8,75 al kg

€ 1,85

 -� 30%%

LINEA BISCOTTI MULINO BIANCO
700 g, 800 g, 900 g - vari tipi

 -� 30%%

FIESTA FERRERO
x10 - 360 g - l'originale

nvece di i € 2,89
€ 5,61 al kg

€ 2,02

 -� 30%%

PREPARATO PER CIOCCOLATA 
IN TAZZA CIOBAR CAMEO
x5 - 125 g - gusto classico

nvece di i € 1,65
€ 9,20 al kg

€ 1,15

 -� 30%%
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CHUPA CHUPS BIG BABOL
144 g

nvece di i € 2,19
€ 10,63 al kg

€ 1,53

 -� 30%%

BEVANDA ALLA FRUTTA 
SKIPPER ZUEGG
1 litro - vari gusti

nvece di i € 1,58

€ 1,10

 -� 30%%

€ 1,39 BIRRA CERES
50 cl - strong ale, 
hempiness, extreme ten

nvece di i € 1,99

€ 2,78 al litro
MAX 12 PEZZI PER CARTA SOCIO

 -� 30%%

VINO TORRE A CENAIA
bag in box 5 litri - rosso

nvece di i € 11,90
€ 1,67 al litro

€ 8,33

 -� 30%%

CANDEGGINA CLASSICA ACE
2x3 litri

nvece di i € 4,20
€ 2,94

 -� 30%%

LINEA PRODOTTI CHANTECLAIR
vari tipi e formati

 -� 30%%
AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
FABULOSO
54 lavaggi - 1,25 litri - varie profumazioni

nvece di i € 2,49
€ 1,74

 -� 30%%

LINEA DENTIFRICI COLGATE
75 ml - vari tipi

 -� 30%%
SHAMPOO O BALSAMO ULTRA 
DOLCE GARNIER
shampoo 250 ml, balsamo 200 ml 
vari tipi

nvece di i € 2,69 cad.
€ 1,88 cad.

 -� 30%%

ALIMENTO PER CANI BOCCONCINI 
NATURAL ADOC
285 g - pollo patate, tonno carote, pollo 
riso carote

nvece di i € 2,18
€ 5,33 al kg

€ 1,52

 -� 30%%

ALIMENTO PER GATTI FIT & DELICIOUS 
ULTIMA AFFINITY
85 g - vari tipi

nvece di i € 0,79
€ 6,47 al kg

€ 0,55

 -� 30%%

€ 2,94 BIRRA HEINEKEN
4x33 cl

nvece di i € 4,20

€ 2,23 al litro MAX 6 PEZZI PER CARTA SOCIO

 -� 30%%

KINDER CEREALI
x6 - 141 g

nvece di i € 2,44
€ 12,06 al kg

€ 1,70

 -� 30%%

HALLOWEEN HARIBO
250 g

nvece di i € 2,79
€ 7,80 al kg

€ 1,95

 -� 30%%
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VIVERE BENE

FATTO IN CASA 
DA ME
Per chi ama 
selezionare con 
cura gli ingredienti 
di ogni ricetta. 
Ecco due prodotti 
fondamentali: uova 
fresche, da galline 
italiane allevate 
senza l’uso di 
antibiotici e burro 
da panna italiana.

GUSTO E LEGGEREZZA 
Per insaporire insalate, 
piatti freddi e cruditè prova 
la Maionese senza uova 
oppure l’Aceto di Mele 
e aggiungi qualche scaglia 
di Grana Padano DOP.  

RUSTICO E SFIZIOSO
La Birra di puro malto, prodotta in Lucania con orzo biologico, 
incontra la Pizza Margherita integrale con pomodorini per un 
duetto sfizioso e invitante. L’impasto integrale della pizza è 
ricco di fibre e minerali e il suo gusto e fragranza rustica 
si sposano perfettamente con la Birra Lager.

IL PASTO ALTERNATIVO 
Le Crocchette di Spinaci e Tofu 
portano sulla tua tavola una 
gustosa alternativa alle pietanze 
di carne: appetitose e facili da 
preparare sono fonte di fibre e 
ad alto contenuto di proteine. 
Abbinale al Minestrone di 
verdure e legumi, naturalmente 
ricco di fibre.

OFFERTA
SPECIALE

-25%

1,27

1,70€  2,54€ al litro

ACETO DI MELE
BIOLOGICO NON FILTRATO
VIVI VERDE COOP
50 cl

6,44

8,59€  18,40€ al kg

GRANA PADANO DOP
VIVI VERDE COOP

350 g

2,16

2,89€  11,37€ al kg

CROCCHETTE VEGETALI 
A BASE DI SPINACI E TOFU
VIVI VERDE COOP

190 g

1,02

1,37€  2,27€ al kg

MINESTRONE 
DI VERDURE 
SURGELATE
VIVI VERDE COOP

450 g

1,72

2,30€  8,60€ al kg

PANETTI KAMUT
VIVI VERDE COOP

200 g

2,21

2,95€  8,84€ al kg

BURRO BIOLOGICO

250 g

1,27

1,70€  
6 UOVA FRESCHE
BIOLOGICHE

2,46

3,28€  7,03€ al kg

PIZZA MARGHERITA 
CON POMODORINI CON FARINA 
INTEGRALE VIVI VERDE COOP

350 g

2,99

3,99€  3,02€ al litro

BIRRA BIO
VIVI VERDE COOP

3x33 cl

1,49

1,99€  8,28€ al kg

MAIONESE  
SENZA UOVA 
VIVI VERDE COOP

180 g

10

2,00

18,18€ al kg

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
BENE•SI COOP

110 g - da suini allevati 
senza uso di antibiotici

LA BONTÀ DELLE  
COSE SEMPLICI
Uno snack da portare a scuola e in ufficio: 
Parmigiano DOP e Panetti Kamut.  
Mettili insieme in un contenitore 
take away e portali dove vuoi tu!

PREZZO
SPECIALE

5,50

18,33€ al kg

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP BIOLOGICO
VIVI VERDE COOP

300 g

I prodotti sono presenti secondo l’assortimento disponibile del punto vendita.
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I prodotti vivi verde e Bene.sì  
sono fatti con ingredienti  

selezionati, nel rispetto  
delle persone e dell’ambiente. 
Buoni dentro perché leggeri  

e ricchi di proprietà benefiche.
Oggi ancora più convenienti. 

NON RINUNCIARE  
AL GUSTO
Per un pranzo o una cena veloce, 
ma attenta alla dieta: la Piadina 
integrale è ricca di fibre e si 
abbina perfettamente con  
il Prosciutto Stagionato che  
è sgrassato. Per chi segue  
una dieta gluten free, il sandwich 
è presto fatto con il Pane a Fette  
senza glutine.

NIENTE PESI SULLO STOMACO
Entrambe senza lattosio, la Crescenza e la 
Mozzarella sono prodotte con latte 100% 
italiano e sono ideali per un pasto leggero, 
altamente digeribile.

TEMPO PER TE
Dalle proprietà depurative, 
l’Infuso di Zenzero e Scorze 
di Limone abbina bene 
le note fresche e acidule 
del limone al sapore intenso 
dello zenzero. Si può gustare 
in ogni momento della giornata 
insieme ai Plum cake senza 
glutine per un leggero snack 
dolce.

OFFERTA
SPECIALE

-25%

PER TE E PER 
L’AMBIENTE
Ci sono prodotti 
“usa e getta” a cui 
è difficile rinunciare: 
scegliendo vivi 
verde prediligi 
prodotti studiati 
per ridurre l’impatto 
ambientale.

1,02

1,37€  2,27€ al kg

MINESTRONE 
DI VERDURE 
SURGELATE
VIVI VERDE COOP

450 g

1,22

1,63€  5,42€ al kg

PIADINA AL FARRO
VIVI VERDE COOP

225 g

1,08

1,45€  29,19€ al kg

INFUSO ZENZERO  
E SCORZE DI LIMONE 
BIOLOGICO VIVI VERDE

37 g (20 filtri)

1,86

2,49€  26,57€ al kg

PROSCIUTTO CRUDO 
STAGIONATO 
SENZA GLUTINE
BENESÌ COOP

70 g

1,80

2,40€  6,00€ al kg

PANE A FETTE 
SENZA GLUTINE
BENESÌ COOP

300 g

0,74

0,99€  5,92€ al kg

MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO
BENESÌ COOP

125 g

1,04

1,39€  6,30€ al kg

CRESCENZA  
SENZA LATTOSIO
BENESÌ COOP

165 g

0,81

1,09€

SALVIETTE STRUCCANTI 
DELICATE VIVI VERDE

20 salviette

2,95

3,94€    0,49€ al litro

LETTIERA VEGETALE 
VIVI VERDE 
6 litri

1,38

1,84€  6,39€ al kg

PLUM CAKE 
CON YOGURT  
SENZA GLUTINE
BENESÌ COOP

216 g (6 pezzi)

1,19

1,59€

ASCIUGATUTTO 
VIVI VERDE

0,89

1,19€

SACCHI PER RIFIUTI UMIDI 
VIVI VERDE

I prodotti sono presenti secondo l’assortimento disponibile del punto vendita.



SPINACI ORTI IN MAREMMA
600 g

nvece di i € 1,59
€ 1,83 al kg€ 1,10

 -� 30%%

CROSTATATA 
DI FICHI E NOCI

nvece di i € 14,90 al kg
€ 11,90 al kg

 -� 20%%

FINOCCHIONA IGP
100 g - take away

nvece di i € 2,45 a conf.
€ 19,50 al kg

€ 1,95 a conf.

 -� 20%%

SALAME CON TARTUFO
nvece di i € 22,70 al kg
€ 18,16al kg

 -� 20%%

STROLGHINO 
TERRE DUCALI

nvece di i € 23,30 al kg
€ 18,60 al kg

 -� 20%%

CACIO DI BOSCO 
AL TARTUFO 
IL FORTETO

nvece di i € 29,30 al kg
€ 23,40 al kg

 -� 20%%

TALEGGIO DOP 
PREMIUM

nvece di i € 12,90 al kg
€ 10,30 al kg

 -� 20%%

HAMBURGER 
DI SCOTTONA 
FIOR FIORE COOP

nvece di i € 15,80 al kg
€ 12,64 al kg

 -� 20%%

FARRO 
DELLA GARFAGNANA IGP
500 g

nvece di i € 3,38 a conf.
€ 5,36 al kg€ 2,68 a conf.

 -� 20%%

FAGIOLI CANNELLINI 
DI LUCCA DEL COLLE
400 g

nvece di i € 3,28 a conf.
€ 6,45 al kg€ 2,58 a conf.

 -� 20%%

LENTICCHIA DI CASTELLUCCIO 
DI NORCIA IGP BETTINI
250 g

nvece di i € 3,58 a conf.
€ 11,44 al kg€ 2,86 a conf.

 -� 20%%
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L’eccellenza è di casa

Il meglio della 
tradizione 
gastronomica 
in una selezione 
di prodotti con una 
caratteristica  
comune: l’eccellenza.  
Ecco i protagonisti 
della nostra tavola.



CAPPELLETTI ALLA CARNE 
O RAVIOLONI RICOTTA E SPINACI 
LUCIANA MOSCONI
250 g

nvece di i € 3,94 cad.
€ 11,00 al kg€ 2,75 cad.

 -� 30%%

PICI BELVERDE
500 g

nvece di i € 2,40
€ 2,88 al kg€ 1,44

 -� 40%%

SALMONE AFFUMICATO FJORD
100 g - al sesamo, con alga nori

nvece di i € 6,59
€ 46,10 al kg€ 4,61

 -� 30%%

BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
RIGAMONTI
90 g - punta d'anca

nvece di i € 4,90
€ 32,67 al kg€ 2,94

 -� 40%%

LINEA SALUMI AFFETTATI 
PARMACOTTO
vari tipi e formati

 -� 40%%
FORMAGGIO STAGIONATO 
TERRA DEI SAPORI 
MATTEASSI
250 g

nvece di i € 5,20
€ 14,56 al kg€ 3,64

 -� 30%%

GORGONZOLA DOLCE DOP 
IGOR
200 g

nvece di i € 2,45
€ 8,55 al kg€ 1,71

 -� 30%%

ROQUEFORT DOP ENTREMONT
100 g

nvece di i € 2,80
€ 19,60 al kg€ 1,96

 -� 30%%

MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA DOP 
GAROFALO
125 g

nvece di i € 2,15
€ 10,32 al kg€ 1,29

 -� 40%%

8 BOCCONCINI FIOR DI LATTE 
VALLELATA
200 g

nvece di i € 2,35
€ 8,20 al kg€ 1,64

 -� 30%%

TRECCIA FIOR DI LATTE 
VALLELATA
200 g

nvece di i € 3,00
€ 10,50 al kg€ 2,10

 -� 30%%

BURRO LURPAK
250 g - classico, salato

nvece di i € 3,48
€ 9,72 al kg€ 2,43

 -� 30%%

CONTO S 27%
GELATO BISCOTTO 
LOACKER
264 g 
napolitaner, latte alpino

nvece di i € 3,69
€ 10,19 al kg€ 2,69

CONDIVONGOLA ARBI
450 g

nvece di i € 3,99
€ 6,64 al kg€ 2,99

 -� 25%%

CONTO S 29%
TORTELLI MUGELLANI 
DI PATATE 
PASTIFICIO MAREMMANO
500 g

nvece di i € 3,10
€ 4,38 al kg

€ 2,19

PIZZA LA NUMERO UNO 
ITALPIZZA
440 g - prosciutto&funghi, 
410 g - salamino

nvece di i € 3,59
€ 2,51

 -� 30%%
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OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro - 100% italiano

nvece di i € 6,99
€ 5,24

 -� 25%%

BISCOTTO SALUTE MONVISO
500 g - pacco scorta

nvece di i € 3,69
€ 5,16 al kg€ 2,58

 -� 30%%

LINEA SFOGLIE E CRACKERS 
SEMPLICISSIMI DORIA

vari tipi e formati

 -� 30%%

PATATINE KETTLE CHIPS
100 g - aceto balsamico, 
sale marino, pepe nero

nvece di i € 1,39
€ 8,30 al kg€ 0,83

 -� 40%%

ZAFFERANO ZAFFY
3 bustine - 0,40 g

nvece di i € 3,59
€ 8.966,67 al kg€ 2,69

 -� 25%%

PASTINA ALL’UOVO 
LA PASTA DI CAMERINO
250 g - vari tipi

nvece di i € 1,44
€ 3,44 al kg€ 0,86

 -� 40%%

PASTA LUNGA ALL’UOVO 
LA PASTA DI CAMERINO
500 g - vari tipi

nvece di i € 2,99
€ 3,58 al kg€ 1,79

 -� 40%%

LINEA PASTA DI SEMOLA RUMMO
500 g - vari formati

 -� 40%%

RISO CARNAROLI RISO SCOTTI
1 kg

nvece di i € 3,99
€ 2,79

 -� 30%%

PESTO DI BASILICO GENOVESE DOP 
ALBERTI
170 g - ligure, senz'aglio

nvece di i € 3,86
€ 11,35 al kg€ 1,93

 -� 50%%

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP BIO 
DE NIGRIS
25 cl

nvece di i € 6,49
€ 19,44 al litro€ 4,86

 -� 25%%

PRODOTTO DA FRITTURA 
FRIENN OLITALIA
1 litro

nvece di i € 4,99
€ 3,74

 -� 25%%

SALSA PRONTA DI POMODORO MUTTI
400 g - classica, pizzutello, datterino

nvece di i € 2,39
€ 4,48 al kg€ 1,79

 -� 25%%

PASTA SENZA GLUTINE 
AI LEGUMI RUMMO
300 g - vari formati

nvece di i € 2,49
€ 5,80 al kg€ 1,74

 -� 30%%

LINEA CROISSANT BAULI
vari tipi e formati

 -� 40%%
per consumo familiare

max 4 pezzi
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LIMONCELLO 
DI SORRENTO 
LINA MARESCA
50 cl

nvece di i € 7,69
€ 10,30 al litro

€ 5,15

 -� 33%%

SPUMANTE ASTI DOLCE 
DOCG BANFI
75 cl

nvece di i € 7,98
€ 8,51 al litro

€ 6,38

 -� 20%%

VINO IL MIX 
TIBERIO DI TIBERIO
75 cl

nvece di i € 9,90
€ 9,24 al litro

€ 6,93

 -� 30%%

PROSECCO DOC 
BIOLOGICO BOLLA
75 cl - extra dry

nvece di i € 7,90
€ 7,37 al litro

€ 5,53

 -� 30%%

BIRRA L’ORIGINALE 
BIRRIFICIO ANGELO PORETTI
66 cl

nvece di i € 1,27
€ 1,52 al litro

€ 1,00

 -� 20%%

BIBITA MOLECOLA
3x33 cl - classica, senza zucchero

nvece di i € 1,99
€ 1,20 al litro

€ 1,19

 -� 40%%

CONTO S 22%
BIBITA VERUM
20 cl - gingerlime, 
chinotto, bergamotto

nvece di i € 1,29
€ 5,00 al litro

€ 1,00

LINEA TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
LINDT EXCELLENCE

vari tipi e formati

 -� 30%%
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
PERUGINA
80 g - al latte cremoso, 
fondente extra

nvece di i € 0,99
€ 7,38 al kg€ 0,59

 -� 40%%

LINEA CREMA SPALMABILE BIO NOCCIOLATA 
RIGONI DI ASIAGO

vari tipi e formati

 -� 30%%

CONFETTURA EXTRA 
LUNICA DEL MUGELLO
335 g - vari tipi

nvece di i € 2,49
€ 5,94 al kg€ 1,99

 -� 20%%

CAFFÈ PER MOKA 
CREMA E GUSTO LAVAZZA
2x250 g - classico

nvece di i € 5,35
€ 6,42 al kg€ 3,21

 -� 40%%

per consumo familiare
max 2 pezzi

per consumo familiare
max 2 pezzi

MUFFIN SUPER MR.DAY
x6 - 300 g - al cacao, 
con pepite di cioccolato

nvece di i € 3,05
€ 7,10 al kg€ 2,13

 -� 30%%

RUM ZACAPA
70 cl - invecchiato 23 anni

nvece di i € 59,90
€ 68,46 al litro
€ 47,92

 -� 20%%
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TARTARE DI CHIANINA
2x80 g

nvece di i € 5,80 a conf.
€ 29,00 al kg€ 4,64 a conf.

 -� 20%%

CONTO S 23%
DADINI PER ZUPPE O INSALATE
250 g

nvece di i € 2,60 a conf.
€ 8,00 al kg€ 2,00 a conf.

PANCETTA TESA
SENZA RINUNCE

nvece di i € 9,60 al kg
€ 7,68 al kg

 -� 20%%

INFARINATA DI CAVOLO NERO 
O RIBOLLITA LE ZUPPE CLASSICHE 
MENO30
400 g

nvece di i € 4,98 cad.
€ 8,70 al kg€ 3,48 cad.

 -� 30%%

LATTE UHT SELEZIONE MUGELLO MUKKI
1 litro - parzialmente scremato

nvece di i € 1,95
€ 1,36

 -� 30%%

POLPA DI POMODORO BIO TOSCANO
LUNICA DEL MUGELLO
425 g

nvece di i € 1,65
€ 2,89 al kg€ 1,23

 -� 25%%

FARRO SOFFIATO BIO AL CIOCCOLATO 
POGGIO DEL FARRO
200 g

nvece di i € 2,59
€ 7,75 al kg€ 1,55

 -� 40%%

CHIANTI SUPERIORE DOCG 
SANTA CRISTINA
75 cl

nvece di i € 8,79
€ 7,99 al litro€ 5,99

 -� 30%%

PROFUMATORE PER BUCATO BLIX
400 ml - brezza marina, fresco alpino

nvece di i € 5,90
€ 4,72

 -� 20%%

PERE WILLIAMS
1,5 kg

€ 2,22 a conf.

€ 1,48 al kg
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La Toscana è speciale



INSALATINA BIO VIVI VERDE COOP
100 g 

Reparto Ortofrutta

€ 1,28 a conf.
€ 12,80 al kg

punti
25

CUORI DI ICEBERG ORTOROMI
250 g 

Reparto Ortofrutta

punti
25

MINESTRONE TRADIZIONE LEGGERO 
FINDUS
700 g

punti
30

FILETTI DI MERLUZZO NORDICO 
MENO30

punti
80

SPINACINE ORIGINALI AIA
x3 - 300 g - pollo tacchino spinaci

punti
15

SPEEDY POLLO THE ORIGINAL TYSON
300 g - 20 sticks con petto di pollo

punti
30

FOCACCINE  TOSCANE FORNERIA 
MEDITERRANEA CEREALIA

x5 - 450 g

punti
30

FROZEN YOGURT YOGURTERIA 
MERANO

250 g - naturale

punti
30

TORTA GELATO REGINA 
SAMMONTANA

1 kg

punti
80

MOZZARELLA SENZA LATTOSIO 
SANTA LUCIA GALBANI

3x100 g

punti
25

MASCARPONE SENZA LATTOSIO 
SANTA LUCIA GALBANI

250 g

punti
25

FIORELLO GALBANI
100 g

punti
15

DOLCETTO MASCARPONE 
E GORGONZOLA IGOR

200 g

punti
20

RISOTTO VIVA LA MAMMA 
FRATELLI BERETTA

250 g - asparagi, funghi porcini

punti
30

KETCHUP MINIONS DEVELEY
273 g

punti
15

LINEA OLIVE OLIVOLÌ SACLÀ
vari tipi e formati

punti
15
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Raccogli punti dal 20 al 31 ottobre

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

I prodotti sono presenti in base all’assortimento disponibile del punto vendita



SPUNTINELLE MORATO
400 g - classiche

punti
35

FARINA DI GRANO TENERO BIO 
TRE GRAZIE

1 kg - tipo 1, tipo 2

punti
40

MOSTARDA DI FRUTTA SPERLARI
380 g

punti
25

BISCOTTI BROWNIE OREO
154 g - con crema al cacao

punti
25

ZUCCHERO GREZZO NOSTRANO 
ITALIA ZUCCHERI

750 g

punti
40

CONFETTI M&M’S
200 g - cioccolato, arachidi

punti
45

NUTELLA
1 kg

punti
145

ACQUA MINERALE NATURALE 
S.BERNARDO

conf. da 4 bottiglie + 2* gratis x 2 litri

punti
5

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG 
CAMPONE FRESCOBALDI

75 cl

punti
200

RHUM AGRICOLE SAINT JAMES AMBRÉ 
AOC MARTINIQUE

70 cl

punti
100

DETERGENTE IGIENIZZANTE 
PER PAVIMENTI WINNI’S NATUREL

1 litro - 40 lavaggi - igienizzante, lavanda

punti
20

GEL STURASCARICHI WC NET
1 litro

punti
40

DENTIFRICIO MENTADENT KIDS
50 ml - gusto frutta

punti
15

BALSAMO LABBRA LABROSAN
protettivo

punti
15

SNACK PER CANI DENTASTIX DAILY 
FRESH PEDIGREE

x7 - vari formati 
small, medium, large

punti
25

SACCHETTI RACCOGLIFECI 
VITAKRAFT

3x20

punti
30

per consumo familiare
max 2 pezzi
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Raccogli punti dal 20 al 31 ottobre
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Corpo in alluminio 100% riciclato, 
rivestimento OGM Free e manico 
con farina di legno da foreste 
gestite in modo responsabile. 

SUPERGA
TUTA UOMO/DONNA 
CON CAPPUCCIO
Taglie e colori assortiti.

ppure per i soci o € 37,90
nvece di i € 49,90

 e 400 punti€ 29,90

POLTI
VAPORELLA SIMPLY VS10.09
Sistema stirante. Piastra in ceramica. 
Capacità serbatoio acqua: 1,5 litri. 
Serbatoio estraibile. 2 livelli di 
regolazione vapore. 
Pressione pompa massima: 6,5 bar. 
Potenza massima: 2200 Watt.

ppure per i soci o € 89,00
nvece di i € 139,00

 e 500 punti€ 79,00

GIMI
STENDIBIANCHERIA 
A TORRE MODULAR 3
Stendibiancheria 
da pavimento. In 
acciaio. 30 metri di 
stenditura. Utilizzabile 
anche richiuso a 
metà. Con 6 griglie 
indipendenti e 4 ruote. 
Con due portagrucce. 
Dimensioni aperto 
(LxPxH): 71x71x132 cm.

ppure per i soci o € 24,90
nvece di i € 29,90

 e 250 punti€ 19,90

CARRERA
PANTALONE UOMO
Modelli: 5 tasche mille righe in velluto 
o 5 tasche zip in fustagno. 
Taglie e colori assortiti.

ppure per i soci o € 31,90
nvece di i € 39,90

 e 250 punti€ 26,90
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Spendi punti

I prodotti contrassegnati con questi simboli li trovi 
su www.piuscelta.it e puoi ritirarli in oltre 60 punti vendita.

SO
LO  SU

ANCHE  SU

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

PADELLA 
Ø 20 cm

ppure per i soci o € 14,90
nvece di i € 19,90

 e 200 punti€ 10,90
PADELLA 
Ø 24 cm

ppure per i soci o € 16,90
nvece di i € 23,90

 e 200 punti€ 12,90
PADELLA ALTA 
Ø 26 cm

ppure per i soci o € 24,90
nvece di i € 32,90

 e 300 punti€ 18,90
TEGAME 2 MANICI 
Ø 24 cm

ppure per i soci o € 20,90
nvece di i € 29,90

 e 250 punti€ 15,90
CASSERUOLA 2 MANICI 
Ø 20 cm

ppure per i soci o € 21,90
nvece di i € 29,90

 e 250 punti€ 16,90
Scopri in negozio l’assortimento completo. I prodotti della collection TVS sono disponibili anche nel punto vendita di Firenze - Novoli.

WOK 1 MANICO 
Ø 28 cm

ppure per i soci o € 22,90
nvece di i € 29,90

 e 300 punti€ 16,90

dal 20 al 31 ottobre



SO
LO SU

SHARP
LAVATRICE FRONTALE NFA6101WD
Libera installazione. Classe energetica D. 
Capacità 6 Kg. Centrifuga max 1000 giri. 
Tasto partenza ritardata. 
Dimensioni (LxPxH): 59,7x49,7x84,5 cm.

ppure per i soci o € 229,00
nvece di i € 329,00

 e 500 punti€ 219,00
nvece di i € 399,00

CANDY
FORNO INCASSO CFSX518/4U
8 funzioni+ 3 steam. Capacità: 70 litri. 
Display timer touch. Manopole Push - Pull. 
Castelletto e guide telescopiche.

ppure per i soci o € 299,00
 e 500 punti€ 289,00

SO
LO SU

CANDY
PIANO COTTURA A GAS CPF6PX/4U
Piano in acciaio inox con griglie smaltate. 
4 fuochi. Con valvola di sicurezza. 
Dimensioni (LxPxH): 59,5x51x8 cm.

ppure per i soci o € 119,00
nvece di i € 159,00

 e 500 punti€ 109,00

SO
LO SU

SO
LO SU

CRANKER
CONGELATORE ORIZZONTALE CO1521-1
Libera installazione. Classe energetica F. 
Capacità netta: 142 litri. 
Dimensioni (LxPxH): 73x52,3x85 cm.

ppure per i soci o € 179,00
nvece di i € 229,00

 e 500 punti€ 169,00

SO
LO SU

CRANKER
CONGELATORE VERTICALE CV1021
Libera installazione. Classe energetica F. 
Sbrinamento manuale. Capacità netta: 83 litri. 
Dimensioni (LxPxH): 55,3x57,4x84,5 cm.

ppure per i soci o € 169,00
nvece di i € 219,00

 e 500 punti€ 159,00

il nostro 
assortimento
di pneumatici
delle migliori 
marche per
auto e scooter.

Scopri su 
Piùscelta

NECCHI
FRIGGITRICE AD ARIA NK021
Porta a vetro singolo anti calore con 
cerniera singola. Capacità: 21 litri. 
Manopole meccaniche. Vari accessori. 
Potenza nominale: 1800 W 220-240 V.

ppure per i soci o € 135,00
nvece di i € 199,00

 e 500 punti€ 125,00

SO
LO SU

NECCHI
MACCHINA DA CUCIRE N82
8 punti. Regolazione di lunghezza 
del punto. Infila ago automatico. 
Vari accessori. Dimensioni (LxPxH): 
38x17x30 cm.

ppure per i soci o € 125,00
nvece di i € 149,00

 e 500 punti€ 115,00

SO
LO SU

POLTI
FORZASPIRA SLIM SR110
Scopa ricaricabile senza filo 2 in 1. 
Sistema di aspirazione ciclonico. 
2 velocità di aspirazione. 
Spazzola motorizzata 
con luci led. 
Potenza: 21,9 V.

ppure per i soci o € 169,00
nvece di i € 249,00

 e 1000 punti€ 149,00

ANCHE  SU
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VAMAR
SET 4 TAPPETINI ATLANTA
In pvc. Sagomabili, impermeabili 
e antiscivolo.

ppure per i soci o € 7,90
nvece di i € 9,90

 e 50 punti€ 6,90

SO
LO SU

M-WAY
PORTASCI MAGNETICO ICE
Può trasportare 2 coppie di sci. 
Con leva di sgancio rapido.

ppure per i soci o € 49,00
nvece di i € 69,00

 e 300 punti€ 43,00

SO
LO SU

MENABÒ
PORTASCI MAGNETICO AF ACONCAGUA 3.0
Per auto. Leggero, pratico e di facile installazione. 
Può trasportare fino a 3 coppie di sci o 2 snowboard. 
Chiusura antifurto. Certificazione TUV-GS e CITY 
CRASH.

ppure per i soci o € 99,00
nvece di i € 109,00

 e 500 punti€ 89,00

SO
LO SU

DAC
CALZE DA NEVE ACTIVE SERIES
Dispositivo anti-slittamento per pneumatici su ghiaccio 
e neve. Omologate EN 16662-1. Colore: rosso. 
Taglie: dalla XS alla XXL.

ppure per i soci o € 33,90
nvece di i € 49,90

 e 300 punti€ 27,90

SO
LO SU

DAC
TAPPETO BAULE AUTO
In gomma termoplastica lavabile. Bordi rialzati. 
Fondo e superficie antiscivolo. 
Universale e sagomabile. Dimensioni: 122x72 cm.

ppure per i soci o € 20,90
nvece di i € 26,90

 e 100 punti€ 18,90

SO
LO SU

MICHELIN
COMPRESSORE 12 V
12 V. Di precisione, da 0,05 bar fino a 3,5 bar. Consente 
di rigonfiare uno pneumatico standard in 4 minuti. 
Unità di misura in PSI, bar, KPa. 7 litri d'aria al minuto.

ppure per i soci o € 39,90
nvece di i € 49,00

 e 250 punti€ 34,90

SO
LO SU

STORE-IT-OUT MIDI KETER
Portattrezzi lucchettabile.
Colore beige. Dimensioni esterne
(LxPxH): 132x71,3x133,5 cm.

€ 159,90

CASETTA DARWIN 4X6 EVOTECH KETER
Realizzata in EVOTECH+™, particolare finitura che riproduce la superficie 
del legno, pavimento incluso. Tetto rinforzato, resistente agli agenti atmosferici, 
con una portata massima di 75/m2, pareti a doppio strato, con rinforzi interni. 
Chiusura lucchettabile. con 1 porta e 1 finestra. Misure di ingombro massimo 
(LxPxH): 125,8x184,5x205 cm.

€ 599,00

SO
LO SU

SO
LO SU

SOFFIATORE ASPIRATORE 
ELETTRICO GC-EL3024 EINHELL
Aspirazione max 650 mh.
Capacità sacco di raccolta 40 litri.
Potenza: 3000 W.

€ 59,90

SO
LO SU

MOTOSEGA DA POTATURA GC-PC 730 
EINHELL
Velocità massima 11.000 giri/min.
Lunghezza della batta 30,5 cm. Lunghezza 
di taglio 24 cm. Tensione 230-240 V. 50 Hz. 
Cilindrata 25,4 cm3. Potenza 0,7 kW.

€ 149,00

SO
LO SU
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IL PARMIGIANO REGGIANO È: 

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

VINO VALDIBOTTE
1,5 litri - rosso, bianco

nvece di i € 4,39

ezzi disponibili: p 9.000

€ 2,92 al litro

€ 2,19

 -� 50%%

CAFFÈ IN CAPSULE CAFFÈ 
BORBONE
x50 - 360 g - miscela nobile - 
compatibili A Modo Mio, compatibili 
Nespresso

nvece di i € 12,45

ezzi disponibili: p 10.000

€ 20,75 al kg

€ 7,47

 -� 40%%

FETTE BISCOTTATE DORATE 
MULINO BIANCO
x72 - 630 g

nvece di i € 2,25

ezzi disponibili: p 10.000

€ 2,14 al kg€ 1,35

 -� 40%%

ezzi disponibili: p 10.000

LINEA INTEGRATORI ALIMENTARI 
EQUILIBRA

vari tipi e formati

 -� 40%%

SPICCHI DI CARCIOFI MARINATI 
ITALCARCIOFI
550 g

nvece di i € 6,98

ezzi disponibili: p 10.000

€ 6,35 al kg€ 3,49

 -� 50%%

RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI
250 g

nvece di i € 1,49

ezzi disponibili: p 15.000

€ 3,56 al kg€ 0,89

 -� 40%%

PINSA BASE TONDA SAVINI
x2 - 220 g

nvece di i € 2,39

ezzi disponibili: p 15.000

€ 6,50 al kg€ 1,43

 -� 40%%

GNOCCHETTI FRESCHI PATAMORE
500 g

nvece di i € 2,30

ezzi disponibili: p 15.000

€ 2,76 al kg€ 1,38

 -� 40%%

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO 
PARMAREGGIO
100 g

nvece di i € 2,19

ezzi disponibili: p 15.000

€ 13,10 al kg

€ 1,31
 -� 40%%

5 SNACK GRANA PADANO DOP 
AGRIFORM
100 g

nvece di i € 2,19

ezzi disponibili: p 15.000

€ 13,10 al kg

€ 1,31

 -� 40%%

GELATO EXTREME 
COOKIE CONE NESTLÉ
x4 - 284 g - panna, vaniglia 
e caramello, nocciola

nvece di i € 4,99

ezzi disponibili: p 15.000

€ 10,53 al kg

€ 2,99

 -� 40%%

FRITTO MISTO ARBI
280 g

nvece di i € 6,65

ezzi disponibili: p 4.000

€ 14,25 al kg€ 3,99

 -� 40%%

AGLIANA (PT)

AREZZO
viale Amendola  

BORGO S. LORENZO (FI) 

CASCINA (PI)  

EMPOLI (FI)
via Raffaello Sanzio

FIGLINE VALDARNO (FI) 

FIRENZE - Gavinana

FIRENZE - Ponte a Greve 

FUCECCHIO (FI)

LASTRA A SIGNA (FI)

LUCCA - viale Puccini

MONTECATINI (PT)
Massa e Cozzile

MONTEVARCHI (AR)

PISA - Cisanello

PISTOIA 

POGGIBONSI (SI)

PONTASSIEVE (FI)

PONTEDERA (PI)

PRATO - via delle Pleiadi

S. MARIA A MONTE (PI)

SESTO FIORENTINO (FI)
via Petrosa

SIENA - via delle Grondaie

OFFERTE VALIDE 
IN QUESTI 
PUNTI VENDITA:

Occhio al prezzo



MORELLINO DI 
SCANSANO DOC 
PRETORIO SENSI
75 cl

nvece di i € 6,29
€ 5,87 al litro

€ 4,40

 -� 30%%

LINEA VINI CAVIT
75 cl - vari tipi

 -� 20%%

CONTO S 20%
VERNACCIA DI 
SAN GIMIGNANO DOCG 
GEOGRAFICO
75 cl

nvece di i € 5,25
€ 5,60 al litro

€ 4,20
VERMENTINO 
MAREMMA TOSCANA 
DOC O MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG 
BRUNI
75 cl

nvece di i € 6,79 cad.
€ 6,65 al litro

€ 4,99 cad.

 -� 25%%

CONTO S 20%
VINO IGT 
TERRE SICILIANE 
CORVO
75 cl - bianco, rosso

nvece di i € 5,69
€ 6,07 al litro

€ 4,55

CONTO S 37%
PROSECCO 
EXTRA DRY 
CESCON
75 cl

nvece di i € 5,59
€ 4,65 al litro

€ 3,49

Zona di produzione: 
Trentino DOC

Vitigno: 
100% Gewürztraminer

Abbinamenti: 
Perfetto per piatti profumati

a base di verdura
come zuppe e minestre. 

Da provare con la ribollita.
Temperatura di servizio: 

8 °C.
Caratteristiche: 

Nel bicchiere si presenta 
di colore paglierino chiaro.

Al naso i tipici sentori
di questo vitigno 

ricordano i fiori gialli.
Caldo, morbidissimo

e avvolgente in bocca
è un bianco piacevolmente 

strutturato e persistente dai 
sapori esuberanti.

GEWÜRZTRAMINER

Zona di produzione: 
Colline della Sicilia 
Sud-Occidentale 

Vitigno: 
Uve a bacca bianca 

non specificate.
Abbinamenti: 

pasta con le sarde,
arancino con mozzarella, 

fettina di carne impanata.
Temperatura di servizio: 

8 °C.
Caratteristiche: 

colore giallo paglierino brillante 
con decisi riflessi verdolini.

Naso intenso che si basa
sul frutto esotico e erbe 

aromatiche mediterranee.
Vino di buon carattere con 

in rilievo le note morbide ben 
contrapposte dalla salinità 

del vino. 

CORVO BIANCO IGT

Consigliato daConsigliato da

CONTO S 42%
PECORINO 
O PASSERINA 
TENUTA COCCI GRIFONI
75 cl

nvece di i € 6,99 cad.
€ 5,32 al litro

€ 3,99 cad.

SYRÀ TOSCANA IGT 
UGGIANO
75 cl

nvece di i € 7,59
€ 7,07 al litro

€ 5,30

 -� 30%%

LINEA VINI CORTE DEI MORI
75 cl - vari tipi

 -� 30%%

CHIANTI DOCG 
CONTI SERRISTORI
75 cl

nvece di i € 5,08
€ 4,73 al litro

€ 3,55

 -� 30%%
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Cantina         



CONTO S 20%
ASCIUGONI 
REGINA
2 rotoli - maxi fogli

nvece di i € 2,98

€ 2,38
CONTO S 20%

DEODORANTE DISINFETTANTE 
PER SUPERFICI E TESSUTI D’ARREDO 
OUST 3IN1
400 ml - spray

nvece di i € 2,89

€ 2,31
CONTO S 20%

DISGORGANTE IDRAULICO GEL 
MR MUSCLE
1 litro

nvece di i € 4,19

€ 3,35
CONTO S 20%

SPRAY LEGNO CLASSIC PRONTO
300 ml

nvece di i € 2,90

€ 2,32

CONTO S 20%

RICAMBIO 
TURBO VILEDA

nvece di i € 4,69

€ 3,75
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO VERNEL
46 lavaggi, 48 lavaggi - 1,15 litri, 1,2 litri - 
varie profumazioni

nvece di i € 3,49

€ 2,09

 -� 40%%

CONTO S 20%
ANTICALCARE GEL 
CALGON POWER
750 ml

nvece di i € 5,85

€ 4,68
CONTO S 20%

SMACCHIATORE VANISH 
OXI ACTION
vari tipi e formati

nvece di i € 4,68

€ 3,74

CONTO S 20%
SCIOGLI MACCHIA SHOUT
500 ml - spray

nvece di i € 3,29

€ 2,63
CONTO S 20%

APPLICATORE CON RICARICA 
DUCK FRESH DISCS
6 dischetti - marine

nvece di i € 2,75

€ 2,20

DETERGENTE GEL WC NET
2x700 ml - disincrostante, candeggina

nvece di i € 5,18

€ 3,10

 -� 40%%

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE BIO PRESTO
36 lavaggi - 1,8 litri - color, classico

nvece di i € 5,45

€ 3,27

 -� 40%%

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DASH PODS
x34, x38 - vari tipi e formati

nvece di i € 13,69

€ 8,21

 -� 40%%

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE DASH
2x26 lavaggi - 2,6 litri - classico

nvece di i € 15,90

€ 11,13

 -� 30%%

CONTO S 20%
DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI 
LYSOFORM
1,25 litri - classico

nvece di i € 2,55

€ 2,04

LINEA DETERGENTI IGIENIZZANTI 
AMUCHINA

750 ml - spray - vari tipi

 -� 40%%
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Igiene della casa



FAZZOLETTI TUSCANY
x30 - 4 veli

nvece di i € 3,69

€ 2,58

 -� 30%%

MUTANDINE ASSORBENTI DRYNITES 
HUGGIES
x9, x10 - boy, girl

nvece di i € 7,99

€ 5,59

 -� 30%%

DETERGENTE INTIMO LACTACYD
2x300 ml - protezione delicatezza, 
protezione extra fresh, protezione 
sensitive

nvece di i € 4,69

€ 3,28

 -� 30%%

BAGNODOCCIA DOVE
450 ml - varie profumazioni

nvece di i € 3,29

€ 2,30

 -� 30%%

ECORICARICA SAPONE LIQUIDO 
FELCE AZZURRA
500 ml - classico, antibatterico

nvece di i € 1,99

€ 1,39

 -� 30%%

CONTO S 20%
DENTIFRICIO COMPLETE 
PROTECTION PARODONTAX
75 ml - extra fresh

nvece di i € 4,24

€ 3,39

LINEA PRODOTTI PER L’IGIENE DENTALE GUM
vari tipi e formati

 -� 20%%

LINEA PRODOTTI PER CAPELLI 
EQUILIBRA

vari tipi e formati

 -� 20%%

LINEA PRODOTTI PER LA CURA 
DEL VISO VENUS
vari tipi e formati

 -� 30%%

LINEA DEODORANTI INFASIL
vari tipi e formati

 -� 30%%

CONTO S 20%
RASOIO USA E GETTA SKINGUARD 
GILLETTE
3+2* gratis - sensitive

nvece di i € 4,99

€ 3,99

SCONTI
PER I SOCI

XXIV STAGIONE TEATRALE

info 055 21 23 20    
www.teatroverdifirenze.it

20222022
20232023

SPECIALE “LA SERA DELLA PRIMA”
sugli spettacoli con più repliche presentando 

la carta socio al momento
dell’acquisto  SCONTO DI 5 EURO riservato 

ai SOCI  

Prevendite presso le Coop del Circuito 
Box Office Toscana dal 1 al 4 DICEMBRE12 e 13 NOVEMBRE

SPETTACOLI NEL CARRELLO! Offerte esclusive riservate ai soci dal 20 OTTOBRE al 2 NOVEMBRE. 
I biglietti sono acquistabili solo nei punti vendita COOP adibiti a BOXOFFICE.

Segui

055/66 75 66
www.bitconcerti.it

Per ricevere anticipazioni, 
promozioni e info sui 
prossimi concerti: 
ISCRIVITI alla MAILING LIST! 
con il codice promozionale 
TR1 oppure effettua il 
social login con l’account 
Facebook, Twitter o Google.

INFO SPETTACOLI: 
055/667566 WWW.
BITCONCERTI.IT  

Martedì

6
DICEMBRE

ore 20.45

 100 punti

CartiereCa1Tara 

La bellezza della carta 

ffiBANCA 
� CAMBIANO 1884

SOCIETÀ PER AZIONI 

Venerdì 

25 
NOVEMBRE

ore 21.00
via De André ang. Lungarno Moro - Uscita Firenze Sud - www.tuscanyhall.it 

Tel 055/65.04.112 - Cassa del Teatro (lunedì-venerdì 10.e 14)
POSTI 

NUMERATI

www.bitconcerti.it - 055/667566
Sostenitori della rassegna 
“Grandi Eventi 2022”

www.sebach.it

GRANDI EVENTI 2022
con il Patrocinio del Comune di Firenze

CartiereCa1Tara 

La bellezza della carta 

ffiBANCA 
� CAMBIANO 1884

SOCIETÀ PER AZIONI 

Venerdì 

25 
NOVEMBRE

ore 21.00
via De André ang. Lungarno Moro - Uscita Firenze Sud - www.tuscanyhall.it 

Tel 055/65.04.112 - Cassa del Teatro (lunedì-venerdì 10.e 14)
POSTI 

NUMERATI

www.bitconcerti.it - 055/667566
Sostenitori della rassegna 
“Grandi Eventi 2022”

www.sebach.it

GRANDI EVENTI 2022
con il Patrocinio del Comune di Firenze

CartiereCa1Tara 

La bellezza della carta 

ffiBANCA 
� CAMBIANO 1884

SOCIETÀ PER AZIONI 

Venerdì 

25 
NOVEMBRE

ore 21.00
via De André ang. Lungarno Moro - Uscita Firenze Sud - www.tuscanyhall.it 

Tel 055/65.04.112 - Cassa del Teatro (lunedì-venerdì 10.e 14)
POSTI 

NUMERATI

www.bitconcerti.it - 055/667566
Sostenitori della rassegna 
“Grandi Eventi 2022”

www.sebach.it

GRANDI EVENTI 2022
con il Patrocinio del Comune di Firenze

Venerdì

25
NOVEMBRE

ore 21.00

 200 punti

Venerdì

28
OTTOBRE
ore 21.00

 200 punti

ORNELLA
TOUR 2022

“LE DONNE E LA MUSICA”

Giovedì

10
NOVEMBRE

ore 21.00

 200 punti

*offerta del produttore
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Cura della persona



LINEA ALIMENTI COMPLETI 
PER ANIMALI DOMESTICI 
MENU VITAKRAFT
1 kg - vari tipi

 -� 20%%

ALIMENTO PER GATTI CROCCANTINI 
MIGLIOR GATTO STERILIZED 
MORANDO
1,5 kg - manzo, salmone

nvece di i € 4,45
€ 2,07 al kg

€ 3,11

 -� 30%%

CONTO S 27%
ALIMENTO PER GATTI CROCCANTINI 
HOLISTIC MAINTENANCE ALMO 
NATURE
400 g - pollo e tacchino, tonno e salmone

nvece di i € 3,55
€ 6,48 al kg

€ 2,59

ALIMENTO PER GATTI BOCCONCINI 
LE CHAT
720 g - manzo

nvece di i € 1,25
€ 1,21 al kg

€ 0,87

 -� 30%%

ALIMENTO PER GATTI BOCCONCINI 
IN SALSA POÉSIE CREATION O 
DÉLICE VITAKRAFT
85 g - vari tipi

nvece di i € 0,59 cad.
€ 4,82 al kg

€ 0,41 cad.

 -� 30%%

CONTO S 20%
ALIMENTO PER GATTI STRACCETTI 
ALMO NATURE
70 g - vari tipi

nvece di i € 1,15

€ 13,14 al kg€ 0,92

CONTO S 20%
ALIMENTO PER CANI CROCCHETTE 
ULTIMA AFFINITY
800 g - vari tipi

nvece di i € 2,99
€ 2,99 al kg

€ 2,39

ALIMENTO PER CANI CROCCHETTE 
ACTIVE MIGLIOR CANE MORANDO
10 kg - manzo

nvece di i € 14,98
€ 0,90 al kg

€ 8,98

 -� 40%%

ALIMENTO PER CANI BOCCONCINI 
SPECIAL DOG EXCELLENCE MONGE
400 g - manzo, agnello

nvece di i € 0,95
€ 1,65 al kg

€ 0,66

 -� 30%%

CONTO S 23%
ALIMENTO PER CANI GELATINA 
PEDIGREE
400 g - manzo, pollo carote

nvece di i € 1,29
€ 2,48 al kg

€ 0,99

LINEA SNACK PER CANI VITAKRAFT
vari tipi e formati

 -� 20%%

ALIMENTO PER GATTI 
FILETTI FILETS SHEBA
60 g - vari tipi

nvece di i € 1,29

€ 16,00 al kg€ 0,96
 -� 25%%

ALIMENTO PER GATTI SHEBA
85 g - vari tipi

nvece di i € 0,69

€ 6,00 al kg€ 0,51
 -� 25%%

NOVITÀ

10 KG
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Amici animali



SABA
TV LED 32”
Classe energetica F. Dimensioni con 
stand (LxPxH): 72,4x22,9x47,9 cm.

ppure per i soci o € 159,00
nvece di i € 199,00

 e 500 punti€ 149,00
ANCHE  SU

UNITED
TV LED 39” HD LED39HS62
Classe energetica: F.
Dimensioni (LxPxH): 88,7x18x56 cm.

ppure per i soci o € 195,00
nvece di i € 249,00

 e 500 punti€ 185,00

G3 FERRARI
FORNO PIZZA ELETTRICO “DELIZIA”
Grazie all'alta temperatura cuoce in 5 minuti. 
Dotato di pietra refrattaria. Ricettario incluso. 
Con palette in alluminio. Potenza: 1200 W.

ppure per i soci o € 89,00
nvece di i € 109,00

 e 500 punti€ 79,00

ANCHE  SU

 e 300 punti

CARRERA
SCARPONCINO CHUKKA
Misure e colori assortiti.

ppure per i soci o € 35,90
nvece di i € 44,90

€ 29,90
ppure per i soci o € 45,90

nvece di i € 59,90

 e 300 punti€ 39,90
ANCHE  SU

BIMAR
COMPRESSORE PORTATILE 12V
Mini compressore ad aria ricaricabile con controllo 
elettronico. Pressione massima impostabile: 
10,5 kg/cm2.

  39”

SAMSUNG
SMARTPHONE GALAXY A22 64 GB
Dual Sim Stand-by. LTE 1 Gbps. CPU octa core. 
Display TFT Lcd 6.6”. Memoria interna 64 Gb +  microSD 
non inclusa. Disponibile nel colore grigio.

ppure per i soci o € 185,00
nvece di i € 199,00

 e 500 punti€ 175,00

Usa il codice promo 30COOP su
coop.photosi.com o sull’app PhotoSì  
e ritira nel tuo punto vendita Coop preferito.

30%
DI SCONTO
su ordine minimo di 30€

Promozione valida fino al 30/11/2022
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I prodotti contrassegnati con questi simboli li trovi 
su www.piuscelta.it e puoi ritirarli in oltre 60 punti vendita.

SO
LO  SU

ANCHE  SU

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

dal 20 al 31 ottobreSpendi punti



25
sui prodotti 

a marchio Coop 
per la cucina, la casa 

e il fai da te

20
Linea cartucce Coop 

compatibili

ABBINA &
RISPARMIA

ABBINA & CREA L’INTIMO GIUSTO PER TE

SLIP COMFORT O MUTANDA
MIDI O MAXI DONNA COOP
in cotone elasticizzato,
taglie 2°-5°, colori bianco e nero

un pezzo € 4,00

pezzi
a scelta10,003

un pezzo € 5,00
12,50pezzi

a scelta3
BOXER UOMO
COMFORT COOP
in cotone elasticizzato, taglie 
assortite, colori bianco e nero

un pezzo € 5,00

pezzi
a scelta12,503

SLIP TINTA UNITA UOMO
COMFORT COOP
in cotone elasticizzato, taglie 
assortite, colori bianco e nero

28

Pensato...per te La disponibilità degli articoli può variare in base all’assortimento del punto vendita. 
Vai su piuscelta.it, troverai una selezione di prodotti a marchio Coop.



 -� 20%%

ASSORTIMENTO LUMINI VOTIVI
Vari tipi e formati.

PORTADOLCETTI 
HALLOWEEN

€ 4,99
ZUCCA CONTENITORE 
IN PLASTICA

Un esempio:

COSTUMI HALLOWEEN 
ADULTO EXCLUSIVE
Vari soggetti.

€ 9,90 cad.
ZUCCHE CONTENITORI
Barbie, Harry Potter, 
Batman.

€ 6,90 cad.ACCESSORI HALLOWEEN
a partire da

€ 3,99

MAXI ZUCCA 
CON SORPRESE

€ 12,90

COSTUMI HALLOWEEN 
BABY
3/4 anni. Vari soggetti.

€ 9,90 cad.

COSTUMI HALLOWEEN 
BAMBINO O BAMBINA
Vari soggetti.

€ 24,90 cad.

OCCHIALI COMPLETI
DI LENTI ANTIRIFLESSO

-50%-50%fino al

SCONTO FINO AL -50% VALIDO ACQUISTANDO
UN OCCHIALE COMPLETO DI LENTI ANTIRIFLESSO.

MONTATURE E LENTI SELEZIONATE. 
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Halloween...da paura! I prodotti di questa pagina 
non sono presenti nel punto vendita di Pistoia



IL MINI PASTO SNACK&VAI 
CASA MODENA

salame

BOLLINO
+1

COEUR FONDANT 
BONNE MAMAN

2x80 g - al cioccolato

BOLLINO
+1

YOGURT DA BERE MILK
500 g - fragola, banana

BOLLINO
+1

CHICKEN NUGGETS FINDUS
x12 - 250 g

BOLLINI
+3

VONGOLE DEL PACIFICO 
MENO30

500 g

BOLLINI
+2

MINESTRONE TRADIZIONE 
FINDUS
400 g

BOLLINO
+1

FUNGHI PORCINI TAGLIATI 
VICHI
500 g

BOLLINI
+2

PATATINE WE LOVE 
VIVACI PIZZOLI

600 g

BOLLINO
+1

ARACHIDI AMERICANE 
VENTURA

500 g 
Reparto Ortofrutta

BOLLINO
+1

ZUPPA GUSTO D’ORIENTE 
DIMMIDISÌ

350 g - bangkok, mumbai, 
tokyo 

Reparto Ortofrutta

BOLLINO
+1

FAGIOLI CANNELLINI 
OROGEL

450 g

BOLLINO
+1

MINI PIZZA MARGHERITA 
SCHÄR

280 g - senza glutine

BOLLINI
+2

IN ESCLUSIVA  
SOLO  
ALLA COOP IL GIOCO SOSTENIBILE 

TUTTO DA COSTRUIRE.

COLLEZIONE GREEN VILLAGE

FINO AL 2 NOVEMBRE
RICEVI 1 BOLLINO E 1 BUONO SCUOLA

• ogni 15€ di spesa 
          • ogni 2 prodotti Vivi verde Coop

di origine 

naturale

Colleziona 

i mattoncini 

di origine naturale

Colleziona i mattoncini 

CHICKEN SALAD AIA
350 g 

Reparto Macelleria

BOLLINI
+4

KEBAB DI POLLO AIA
350 g 

Reparto Macelleria

BOLLINI
+4

2 PANATINE ROVAGNATI
175 g

BOLLINO
+1

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPRINT!
ultimo appuntamento dal 20 ottobre al 2 novembre

30 I prodotti SPRINT sono presenti nei punti vendita in base agli assortimenti disponibili.



OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA IL GREZZO 

COSTA D’ORO
1 litro - 100% italiano 

non filtrato

BOLLINO
+1

LETTIERA AGGLOMERANTE 
PER GATTI NATURAL CLEAN 

VITAKRAFT
2,4 kg - a base di mais bianco

BOLLINI
+3

TAPPETINI IGIENICI 
MULTIUSO 

PER ANIMALI VITAKRAFT
x15 - 60x60 cm

BOLLINI
+3

DENTIFRICIO MERIDOL
75 ml - vari tipi

BOLLINO
+1

LINEA DENTIFRICI ELMEX
vari tipi e formati

BOLLINO
+1

SAPONE LIQUIDO FELCE 
AZZURRA

300 ml - classico

BOLLINI
+2

LINEA PRODOTTI 
PER LA CURA DEL VISO 

ACQUA ALLE ROSE
vari tipi e formati

BOLLINI
+3

CARTA DA CUCINA ASSO 
ULTRA FOXY
2 rotoli - 3 veli

BOLLINO
+1

DETERGENTE IGIENIZZANTE 
PER PAVIMENTI ACE
1 litro - talco , lavanda

BOLLINO
+1

BIRRA TENNENT’S SUPER
3x27,5 cl

BOLLINO
+1

VINO FRIZZANTE 
TAVERNELLO

75 cl - bianco, rosato

BOLLINI
+2

RUM BACARDI
70 cl - carta blanca, carta oro

BOLLINO
+1

NETTARE DI FRUTTA ZUEGG
6x125 ml - mirtillo nero, 

melograno

BOLLINO
+1

ACQUA MINERALE 
NATURALE EVA

1,5 litri

BOLLINO 
OGNI 6 BOTTIGLIE

+1

MIELE MILLEFIORI 
AMBROSOLI

500 g

BOLLINI
+2

per consumo familiare
max 2 pezzi

TONNO RIO MARE
3x80 g + 1* gratis

all’olio di oliva con peperoncino 
di Calabria

BOLLINO
+1

FILETTI DI SGOMBRO 
ÀS DO MAR

250 g - all'olio di oliva

BOLLINO
+1

LINEA PRODOTTI DAILY 
BREAD

vari tipi e formati

BOLLINI
+2

LINEA PASTA E PASTINE 
MELLIN

vari tipi e formati

BOLLINI
+2

CIOCCOLATINI RIPIENI 
MALTESERS

148,5 g

BOLLINI
+2

*offerta del produttore 31

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPRINT!
ultimo appuntamento dal 20 ottobre al 2 novembre

I prodotti SPRINT sono presenti nei punti vendita in base agli assortimenti disponibili.



Unicoop Firenze sc, sede legale e amministrativa: Via Santa Reparata n.43 50100 Firenze (FI), Cod Fisc./ Part. IVA 00407780485. Condizioni di vendita. Si precisa quanto segue: a) la merce sarà disponibile alla vendita ai prezzi indicati, salvo casi di fortuito, 
forza maggiore, mancata o ritardata consegna da parte dei fornitori, nei limiti delle ordinarie disponibilità, fino ad esaurimento scorte; b) i prezzi e le indicazioni di vendita indicati nel catalogo saranno praticati nel periodo ivi indicato, trascorso il quale Unicoop 
Firenze sc si riserva di variarli. Il presente catalogo pubblicitario ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersione nell’ambiente: vi invitiamo quindi a 
segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche hanno valore puramente illustrativo. Prezzi, fotografie e descrizioni possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.

Operiamo per tutelare i tuoi interessi di consumatore: scopri in che modo, entra nel nostro mondo.
www.coopfirenze.it   •   comunica@coopfirenze.it   •   tel. 055 47801

Comoda e semplice
per la spesa di ogni giorno.

CARTA SPESA IN

La promozione è riservata ai soci e valida anche
per gli acquisti su piuscelta.it

USA LA TUA CARTA SPESA IN
Fino al 31 dicembre 2022
se paghi con carta “Spesa in” ricevi il doppio
dei punti sul totale della spesa.

NON HAI ANCORA CARTA SPESA IN?
Fino al 31 dicembre 2022
richiedila e ricevi 3.500 punti*.

*I punti saranno accreditati il giorno successivo all’attivazione.
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Per tutte le condizioni contrattuali si rinvia ai documenti denominati “Informazioni 
Europee di Base sul Credito ai Consumatori” disponibili presso i punti vendita di Unicoop Firenze o sul sito www.carteintegra.it

Da oggipuoi usarela tua cartaSpesa In
anche su
PrenotaLa Spesa!

TUTTI I GIORNI
UNA MANO
CONCRETA
PER LA TUA

SPESA.

Tanti prodotti
a prezzi convenienti.

Garantire a Soci e clienti la qualità al prezzo più conveniente 
è da sempre il nostro impegno più grande. Ti proponiamo 
una selezione di prodotti per la dispensa di base, sia a 
marchio Coop sia di marca, prodotti per la colazione e i pasti 
principali, prodotti per i più piccoli, per esigenze nutrizionali 
particolari, per la pulizia della casa e l’igiene personale, 
senza dimenticare i nostri amici animali. Li trovi evidenziati 
in punto vendita dal cartellino PREZZO CONVENIENTE.
Più facile riconoscerli, più facile sceglierli.


